

# Revisionsberättelse

Till årsmötet i Viksätters Samfällighetsförening

Org.nr 716417-3432

## Rapport om årsredovisningen och förvaltningen

### *Uttalanden*

Vi har utfört en revision av årsredovisningen och styrelsens förvaltning för Viksätters Samfällighetsförening för år 2021.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden en rättvisande bild av föreningens finansiella ställning per 2021-12-31 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker att årsmötet fastställer resultaträkningen och balansräkningen för föreningen samt beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för år 2021.

### *Grund för uttalande*

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed och den externa revisorn är oberoende i förhållande till föreningen.

### *Styrelsens ansvar*

Det är styrelsen som har ansvaret för att upprätta årsredovisningen och att den ger en rättvisande bild av föreningens resultat och ställning. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel. Styrelsen ansvarar för bedömning av föreningens förmåga att fortsätta verksamheten.

Styrelsen har också ansvaret för föreningens organisation och förvaltningen av föreningens angelägenheter. Detta innebär bland annat att fortlöpande bedöma föreningens ekonomiska situation och att tillse att föreningens organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och föreningens ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt.

### *Revisorernas ansvar*

Vårt ansvar är att uttala oss om att årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller fel och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden.

Som underlag för vårt uttalande om ansvarsfrihet har vi utöver vår revision av årsredovisningen granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot har företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet eller på något annat sätt handlat i strid med årsredovisningslagen eller föreningens stadgar.

Södertälje den 21 april 2022

Lena Gustavsson  
Extern revisor

Åsa Söderberg  
Intern revisor